

COMUNICATO STAMPA

INNOVATEC S.p.A.

APERTURA DEL PRIMO PERIODO DI ESERCIZIO DEI "WARRANT AZIONI ORDINARIE 2023-2026 INNOVATEC S.P.A."
7 OTTOBRE – 31 OTTOBRE 2024 estremi compresi ("1° Periodo di Esercizio");

Milano, 4 ottobre 2024 – Innovatec S.p.A. (BIT: INC, ISIN: IT0005412298), quotata sul mercato Euronext Growth Milan, comunica che i portatori dei "WARRANT AZIONI ORDINARIE 2023-2026 INNOVATEC S.P.A." (i "Warrant"), codice ISIN IT0005568305, potranno richiederne l'esercizio a decorrere dal 7 ottobre 2024 fino al 31 ottobre 2024, termine iniziale e finale compresi (il "Primo Periodo di Esercizio").

Le richieste di sottoscrizione potranno essere effettuate in qualsiasi giorno lavorativo bancario nel corso del Primo Periodo di Esercizio e dovranno essere presentate all'intermediario aderente a Monte Titoli S.p.A. (Euronext Securities Milan) presso cui i Warrant sono depositati.

I portatori dei Warrant potranno sottoscrivere Azioni Innovatec (codice ISIN IT0005412298) di nuova emissione, prive del valore nominale, ammesse alla quotazione su Euronext Growth Milan (le "**Azioni di Compendio**") nel rapporto di n. 1 Azione di Compendio per ogni n. 1 Warrant posseduto, a un prezzo per Azione di Compendio, comprensivo di sovrapprezzo, ("**Prezzo di Esercizio**") pari a Euro 1,50 per il 1° Periodo di Esercizio.

Le Azioni di Compendio avranno godimento pari a quello delle azioni ordinarie negoziate su Euronext Growth Milan alla data di emissione delle Azioni di Compendio.

Le Azioni di Compendio sottoscritte dai titolari di Warrant durante il Periodo di Esercizio saranno rese disponibili per la negoziazione, per il tramite di Monte Titoli S.p.A., il giorno di liquidazione successivo al termine dell'ultimo giorno del Periodo di Esercizio. Resta inteso che, qualora i titolari dei Warrant non richiedano di sottoscrivere le Azioni di Compendio entro il termine finale del Primo Periodo di Esercizio, essi perderanno il relativo diritto per il Primo Periodo di Esercizio, fatta salva nuovamente la facoltà di esercitare i Warrant in ognuno dei successivi periodi di esercizio.

Per maggiori informazioni si rinvia al Regolamento dei "WARRANT AZIONI ORDINARIE 2023-2026 INNOVATEC S.P.A." disponibile sul sito internet www.innovatec.it nella sezione https://innovatec.it/it/investitori/documenti.

Il presente comunicato è disponibile sul sito di Borsa Italiana e sul sito della società www.innovatec.it

Per ulteriori informazioni:

		Τ
SOCIETA'	EURONEXT GROWTH ADVISOR	SPECIALIST
INNOVATEC	EnVent Italia SIM S.p.A.	BANCA FINNAT
Via Giovanni Bensi 12/5	Via degli Omenoni, 2	Piazza del Gesù, 49
20152 Milano	20121 Milano	00186 Roma
Raffaele Vanni	Paolo Verna	
Email: raffaele.vanni@innovatec.it	Email : eqa@ envent.it	
Tel: +39 02 87211700	Tel. 02/22175979+ 39 02 22175979	Tel: +39 06 699331
Fax: +39 02 87211707	Fax: +39 0689684155	Fax: + 39 06 6784950

Innovatec S.p.A., holding di partecipazioni quotata all'Euronext Growth Milan (BIT: INC, ISIN: IT0005412298) è attiva nei settori dell'efficienza energetica e della sostenibilità ambientale. In un contesto competitivo in cui la responsabilità

Innovatec S.p.A.

Investor Relations Raffaele Vanni

 $e\text{-mail:}\ \underline{investorrelator@innovatec.it}$

Tel. +39 02/87211700 Fax. + 39 02/87211707 Be Media - Ufficio Stampa Innovatec Alberto Murer

ufficiostampa@innovatec.it Tel. +39 334/6086216 Fax. +39 02/87211707



COMUNICATO STAMPA

sociale ed i temi di sostenibilità ambientale stanno assumendo una sempre maggiore centralità, Innovatec punta a rafforzare la propria resilienza e diventare operatore leader nella sostenibilità attraverso l'uso responsabile ed efficiente delle risorse mettendo in relazione energia ed efficienza energetica con il ciclo dei materiali, recupero e riciclaggio e dei rifiuti. Innovatec opera a 360 gradi, offrendo soluzioni innovative end-to-end che rispondono in modo personalizzato e completo alle esigenze dei propri clienti nei business della circolarità e sostenibilità. Con una proposta che integra i servizi per l'efficienza energetica e i servizi per l'ambiente a partire dal recupero dei rifiuti industriali fino al loro riciclo, Innovatec fornisce un supporto concreto ad altre aziende nel migliorare la propria circolarità e nel ridurre la propria impronta carbonica ponendosi come obiettivo la compatibilità tra sviluppo e salvaguardia del territorio. Il quadro normativo, che ha un peso significativo nel determinare ricavi e margini dell'intero settore, continuerà a lungo a favorire interventi per lo sviluppo sostenibile. Innovatec è pronta a cogliere le nuove opportunità che potranno emergere in questo ambito, come ha sempre dimostrato in passato, con prontezza e capacità di organizzare mezzi e risorse.

Innovatec S.p.A.

Investor Relations Raffaele Vanni

e-mail: investorrelator@innovatec.it

Tel. +39 02/87211700 Fax. + 39 02/87211707 Be Media - Ufficio Stampa Innovatec Alberto Murer ufficiostampa@innovatec.it

Tel. +39 334/6086216 Fax. +39 02/87211707